MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

LEI N.º 078/99

SÚMULA: Reajusta os vencimentos dos Servidores Públicos Municipais.

A CÂMARA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, aprovou e eu, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte L E I :

Art. 1º - Ficam reajustados em 4,62 % (quatro vírgula sessenta e dois por cento) a partir de 1º de maio de 1.999, os valores dos vencimentos dos Servidores Públicos Municipais.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 1º de maio de 1999.

PAÇO MUNICIPAL “ 29 DE ABRIL”

Quarto Centenário,  25 de maio de 1.999.

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO

Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000